
   法務矯正署南投看守所(含合署辦公少觀所) 

甄選 112 年儲備約僱人員面試時程表 

面 試 順 序 

編 號 
姓名 注意事項 

1 白○瑄(女) 1. 面試日期及時間： 

112 年 3 月 21 日(星期二)  

上午 9時 30 分起 

2. 報到時間及地點： 

9 時 10 分至 9時 20 分 

於本所三樓簡報室 

3. 面試地點： 

本所二樓會議室 

2 劉○豪 

3 李○玉(女) 

4 劉○瑩(女) 

5 張○翔 

6 賴○欣 

7 林○凱 

8 張○一 

9 李○瑩(女) 

10 劉勝○ 

11 張○語(女) 

 

備註： 

1. 面試順序係按報名先後順序排定。 

2. 請攜帶有相片之身分證件（身分證、駕照或健保卡），以利核對身分。另因應

「嚴重特殊傳染性肺炎」疫情，入所應全程配戴口罩。 


